
( 早 大 マ ッ チ ポ イ ン ト ) ( 日 大 文 理 )

DEF DEF

( 早 大 オ レ ン ジ ) DEF 466 ( 一 橋 Ｄ ｏ ！ )

602

( 中 大 ポ ー ム ) 02 66 ( Ｗ ． Ｔ ． Ｃ ． )

66 31

( 早 大 グ リ ー ン ) 66 03 ( Ｗ ． Ｔ ． Ｃ ． )

32 66

( 早 大 グ リ ー ン ) 01 21 ( 青 学 理 工 )

66 66

( Ｃ ． Ａ ． Ｆ ． Ｔ ． ) 66 14 ( 早 大 グ リ ー ン )

00 66

( 立 教 ラ ・ ポ ー ム ) 22 10 ( 早 大 ヤ ン グ )

66 6 0 66
6 7
6 1

( 早 大 マ ッ チ ポ イ ン ト ) 32 34 ( 早 大 ヤ ン グ )

66 66

( 早 大 理 硬 庭 ) 00 266 ( 早 大 グ リ ー ン )

66 632

( 早 大 ヤ ン グ ) 00 67 ( 拓 大 グ リ ー ン キ ャ ン パ ス )

66 35

( 中 大 ポ ー ム ) 466 ( 早 大 マ ッ チ ポ イ ン ト )

DEF 614

( Ｃ ． Ａ ． Ｆ ． Ｔ ． ) 02 05 ( Ｗ ． Ｔ ． Ｃ ． )

66 67

( Ｗ ． Ｔ ． Ｃ ． ) 13 ( 早大レボリューション )

66 DEF

( Ｗ ． Ｔ ． Ｃ ． ) 63 34 ( 慶 應 Ｔ ｅ ａ ｍ Ｓ ｗ ｅ ａ ｒ )

76 66

( 東 工 大 ソ ミ ニ テ ィ ) 00 DEF ( )

66

( Ｃ ． Ａ ． Ｆ ． Ｔ ． ) ( 早 大 マ ッ チ ポ イ ン ト )

54

20

29

今 井 美 沙

北 出 佳 那

7

15

39

44

梅 田 怜 奈

馬 場 加 奈 子

武 田 陽 奈 子

216

日 下 部 雅 優

山 田 望

篠 崎 ま り え

若 林 直 美 宮 岡 理 美

1

佐 藤 万 里 菜97

64

69

76

90 沼 島 千 明

山 口 絵 里 奈

三 浦 夢 子

102

58

108

佐 伯 玲 奈

増 田 靖 子

宮 坂 舞

197

206

宮 下 裕 紀

岩 武 奈 津 子

山 田 承 子

木 下 和 佳 子

神 山 恵 理

森 久 保 い ず み

186

神 谷 智 香

石 川 野 乃 子

163

175

179

162

154

136

146

橘 田 悠

森 園 絵 理

本 永 彩 子

永 森 翔 子

眞 田 満 弓

古 家 理 絵

109

114

120

133

第32回アッセオープントーナメント

第1回ニナファームカップ
女子シングルス


